periurii incurrisse. Sed et ipsius insuZEcientiaet negligentia dissoluta videbantur manifeste probari. t quanquam aliqui testium
eum, quantum in se, dixerint esse bonum, nulli tamen deposuerunt
expresse, quod utilis esset eius romsio monasterio saepedicto.]
Quum i iturl9 nobis de talibus fuerit sumciens in tali negotio
facta ti es, propter quae praefatus G.?" erat merito amo
vendus, etsi restituendus foret propter iudiciarium ordinem
non servatum, ob causas tamen praedictas ipsum providimus
manere privatum regimine abbatiae,supra5" dictum priorem,
quem pro eo, quod, praefato G.?2propter iuris ordinem non
servatum quodammodoinordinate remoto, intelleximusza ob
eandem causam per consequentiam minus legitime substi
tutum, per sententiam amoventes. *Quemquia non propter
personae vitium vel scientiaeu' defectum, sed propter luris
solennitatem, sicutpraemissum est, praetermissam amovimus,
i sum postmodum restituimus in abbatem, [et memorato

. etc. Dat. Lat. VII. Kal. Mart. Pont. nostr. Ao. XIII. 1210.]

CAP. XXIII..1

Agent! posses-ario adipiscendae in banedcialibua non obstat exceptio
criminis, nisi de eo sit tutam-tus; et int-mata, accusatore non probante
vel non apparente, indicitur purgatio, in qua al defecerit, punitur ut

onvlctus.

Idem2.
Accedens ad praesentiam nostram G. nepos quondam

H. subdiaconi nostri, sua nobis conquestione3 monstravit,
quod, quum idem HA apu sedem apostolicam viam uni
versae carms m essus fuisset, praebendam, quam decedens
habuerat in ecc esia Cremonensi, ei duximus conferendam,
i-oenerabili. fratri nostro H. episcopo et dilectis filiis capitulo
Cremonensi tniungentes, ut eum in fratrem reciperent, et tam
stallum trt-choro quam locum in capitulo, et praebendam eandem

aps:sine :?!)icultate aliqua assignarent; tibi etiam, fili archidiacone, et d ecti'sfiliis-')praeposito S. Agathae dedimus in mandatis,

supradictum: ib. 22)W.: Hl) . 28 'ntolll 'mu : ll: :

Db cu) ";:xfl'luk ag." ueg- Reg )l 31 a intellexerimuap. . 1) aat-itum ex Con-p. IV. c. 8. de conc. rasb. :; 8.
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ut, si episcopus ei catmnici til-(nidulumapostolicmn non implerent,
vos illud sublato appellationis obstaculo ease: ui cto-aretis, contra—
dictores per censuram ecclesiasticam appeliutione remota com
pescentes. Quumque tu et ulem praepositus, sicut ex literis vesti-«'s
accepimus, monuit.-retis episcopum et canonicos Cremonenses ad
marrdatum apostolicum exsequendum, ipsi asseruerunt, nostras
literas per vertsuppressionem obtentas, quum, viuente adhuc sul:
diacono praedicto, filium- cuiusdam nobilis civis Crenumensis in
carionicum recepissent, et promis-issent proximam" cacaturam.
Adiecerunt etiam, quod alite receptionem literurmn nostrarum
nuncium suum (ul sedem apostolicum destinarunt, et ideo, ne pro
cederetis ulterius, ad muhentiam nostram appellarunt. lum-nis
etiam, cui per episcopum et canonicos eadem fuerat praebenda
concessu, (traxitad audientiam nostram proclamandum. Unde
vos non processistis alterius, sed quae acta literrmt per vestras
nobis literas intimas-tis. Petebat (:(/iturmemoratns'ï (.i., ut ex eo,
qnod canonici contra Lateranense concilium fecerant-"', impedire
non pateremur nostrae concesm'onis e/fectum, sed praebendam
ipsam faceremus eum paci/iccIJ ins-sidere. Quae si fuisset etiam
iuveni memorato e«mceSsu,debe mt tamen nostra concessio, qnae
praecesserat, praeualere. l'erum [dilectus] [ilius BoiumIoannes IO
praedictorum canom'cormn et episcopi nuncius proposuit, quod,
priusquam ad eos mandatum apostolicum emanusset, praelrmdmn
ipsam iuveni concesserant memorato, et subiunxit, quod dictus 0.
super homicidioet periurio infamia publica laborabat". Unde
non solum (ulmittondus non erat ad Cremonensem ecclesiam",
sed eiiciendus potius etiam, si [iris.-fetadnn'ssus. Episcopus quoque
per suas uobis literas intimavit, quod, quum pro eodem G. literas
apostolicas recepisset, ei Consuluit, ut, si conscientia salva posset,
saltem de periurio et honticidiose purgaret, nisi contra eum ap
pareat legitimus accusator ; sed ipse purgationem praestare
noluit, nec o/Terre. Nos igitur, attendentes, quod" [ilios nobilis
memorati, sicut episcopi et canonicorum (.'remonemunn, et exsc
cutorum nostrorum literae attestabantur, fuit contra Lateranense
concilium ad promimum cacaturam admissus, ut postmodum ac
ceperunt", non vacantem, qmnn, priusquam de nun-te subdia
coni 15 [ad] Cremonam certus nuncius peruenire potuisset, prae
dictam pruebendum concesserimus memorato G., diswetioni
vestrae per apostolica scripta Mandamus, quatenus quod de
praemisso iurene factum est rhonmcietL-cirritum et inane, ac, nisi
praefatusl" G. super obiectis eidem in modum cxceptionis
criminibus, videlicet periurio et homicidio, publice fuerit
infamatus, concessionem nostram sibi factatn exsecutioni
mandetis. Deinde", si legitimus accusator apparuerit,
audiatis quae fuerint hinc inde proposita, et, si praedicta
crimina vel eorum aliquod legitime robatum "5 fuerit
contra'" cum, ipsi super eadem praeben a perpetuum silen
tium appellatione posqmsitaw, imponatis. Quod si probare
nequit-crit", eum sibi auctoritate apostolica ('an/irmelis. Si vero
contra eum legitimus non apparuerit accusator, ct"-'1ipse
super praedictis criminibus dignoscitur respersus infamia23,
purgationem ei canonicam indicatis; in qua si forte defecerit,
perpetuum imponatis23 ei silentium. Si autem , purgatio
nem?" praestiteritïï', contradictores ab eius molestia com—